
Toimintasuunnitelma kaudelle 2018                                                      
 
Finnish Alpine Masters järjestää vuosittain Masters Cupin. Alpine Masters  
Cupissa lajeina ovat pujottelu, superpujottelu, suurpujottelu sekä super-G. 
Talvella 2018 on vuorossa jo kahdeskymmenesneljäs (24) Masters Cup. 
 
Masters Cupissa kilpaillaan sarjoissa, jotka on jaettu ikäluokittain. Nuorin 
sarja alkaa 15 -vuotiaista eikä sarjoissa ole yläikärajaa. Sarjajako uusiutuu ja 
on kaudella 2018 10 vuoden välein. Uutta on myös, että Master Cuppiin voi 
osallistua ilman lisenssiä. Lisäksi kilpaillaan pujottelussa, suurpujottelussa ja 
super G:ssä  SM-mitaleista yli 30-vuotiaiden sarjoissa. SM-kisat ovat 
virallinen Ski Sportin alainen kilpailu, jossa noudatetaan kansainvälistä viiden 
vuoden sarjajakoa. SM- kisoissa täytyy olla lisenssi. 
 
Kaudella 2018 on myös uusia hiihtokeskuksia mukana. Perinteinen 
Kalpalinna ja Påminne jäivät pois ja uutena mukaan Meriteijo, Hyvinkää ja 
Ruka. Kausi alkaa Messilästä ja päättyy Himoksen kautta Tahkovuoren SM-
kisaviikonloppuun. 
 
Kilpailujärjestäjille tullaan edelleen toimittamaan ohje, jossa esitetään 
toivomuksia siitä miten kisoja tulisi järjestää ja jossa painotetaan 
turvallisuuden merkitystä kilpailujärjestelyissä. Tämä tiiviimpi yhteistyö 
kilpailujärjestäjien kanssa on vienyt kilpailutapahtumien tasoa eteenpäin.  
 
Jatkamme  ” kummitoimintaa” ja pyrimme antamaan stipendin 
valitsemallemme kohteelle (urheilija tai seura). Stipendi jaetaan Ski-Expon 
yhteydessä syyskokouksessa.  

 
Finnish Alpine Masters 2018 –toiminnan nykytila ja tulevaisuus  
 
Toiminnan ytimenä on Masters Cup-kilpailukiertue, joka kokoaa Masterit 
yhteen viettämään viikonloppua lajin parissa. 
 
Tavoitteena on saada tapahtumiin yhä enemmän osallistujia. Potentiaali on 
suuri, sillä lajin parissa juniorivuosinaan olleiden määrä lasketaan useissa 
tuhansissa. Monessa alppihiihtoseurassa on perustettu omia 
valmennusryhmiä Mastereille. Lajin pariin on saatu uusia harrastajia mutta 



huippuvuosiin on vielä matkaa. Toiminnan jatkumisen kannalta on tärkeää 
myös varmistaa saumaton yhteistyö järjestävien seurojen ja isäntinä toimivien 
hiihtokeskusten kanssa. 
 
Suunniteltaessa kautta 2018 osoittautui, että seurat taaskin hieman 
aikaisempaa innokkaammin suhtautuivat kisojen järjestämiseen eikä 
tälläkään kertaa ollut vaikeuksia saada kisakalenteria aikaiseksi. Kisat ovat 
seuralle nyt tulonhankintaa, eikä kaikki tulot mene palkintoihin. 
 
Myöskin kokeilut yhden päivän aikana järjestetystä kahdesta eri 
pujottelukisasta on otettu kisailijoiden sunnasta hyvin vastaan ja näitä 
tulemme järjestämään myös tulevalla kaudella. 
 
Tavoite kaudelle 2018 on saada lisää osallistujia kilpailuihin. Tämä kuitenkin 
edellyttää sitä, että Cupista  ja lisenssittömyydestä tiedotetaan tehokkaasti. 
  
Finnish Alpine Mastersin toiminnan tiedonkulun keskipisteenä toimii 
nettisivusto osoitteessa www.alpinemasters.fi. Sivuston tarkoituksena on mm. 
jakaa tietoa lajista, Masters Cup –kiertueesta ja kisojen tuloksista. 
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